PARTICIPAR DA XXIV MARCHA DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS. 

RESOLVE 

DESIGNAR FRANCISCO DE ARAUJO COSTA, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e 
autorizar a Tesouraria do(a), GAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE , a efetuar o pagamento de 4,0 Diária(s), valor 
unitário de R$ 612,00 (SEISCENTOS E DOZE REAIS) totalizando R$ 2.448,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E 
QUARENTA E OITO REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no periodo de 22/04/2025 a 25/04/2025. 

REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço do Go\ierno Municipal de(a) Várzea Alegre, em 16 de Abril de 2025. 

MENESIA S~ LEONARDO 
Ordenador 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Várzea Alegre 

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 

FOLHA DE PAGAMENTO DE Diária(s) 

Importa a Presente Folha de Pagamento de Diária(s) , no total de R$ 2.448,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS 
E QUARENTA E OITO REAIS.) 

CERTIFICO 

Que as diárias objeto da presente folha, foram autorizadas pela Portaria Nº 16040011, em favor do servidor(a), 
FRANCISCO DE ARAUJO COSTA ocupante do cargo de VEREADOR. 

Visto 

Setor Pessoal 

QUITAÇÃO 

Recebi a quantia de R$ 2.448,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS),Valor desta 
folha, exarada em três vias para um só efeito. 

Várzea Alegre, ~G de A-~ de 2025. 

~e,yeo~j4~ (J:>~ 
FRANCISCO DE ARAUJO COSTA 

Servidor 

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Várzea Alegre 

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE